
unikke modeller af 
styreenheder
Vi er godt på vej fremad mod et komplet og 
udsøgt sortiment af styreenheder.



Varenr. 12720100

CRAserieN

> CRA plug and play

ESBE serie CRA100 er produktet, når der kræves stabil og konstant 
vandtemperatur. Den kompakte styreenhed med integreret aktuator 
er nem og hurtig at installere med plug and play-løsninger. Et perfekt 
match sammen med ESBE-ventiler.

Perfekt match  

> Styreenhed CRA



Varenr. 12662200

> CRB 20 % energibesparelse!

ESBE serie CRB100 er en styreenhed med indbygget aktuator, baseret på en indendørs sensor, 
med et meget brugervenligt interface og hurtig og enkel installation. 

 Indstillingerne foretages via en rumdisplayenhed med indbygget indendørs sensor, som enten 
kan forbindes til aktuatorenheden via kabel (CRB110) eller trådløs radioforbindelse (CRB120).

Den indbyggede timer med dag- og ugeprogram giver mulighed for at opnå endnu højere 
energibesparelser fra dag- og natindstillinger med alternative temperaturer. 

*Mulig besparelse: 21 % med indendørs sensorstyring (Kilde: Den svenske forbrugerorganisations magasin Råd & Rön) 

> Styreenhed CRB

CRBserien

styreenhed med  
høj komfort



Varenr. 12820100

> OG GØR DET PÅ EN SMART MÅDE
Serie CRC er en normal, vejrkompenserende 
styreenhed med én stor forskel: Den har kun 
én varmekurve. 

Derfor er det nemt at svare på det mest 
almindelige spørgsmål: Er der for koldt 
eller for varmt lige nu? Du skal kun ændre 
målflowtemperaturen, så laver styreenheden 
den perfekte kurve til dig. 

Færdig! > 
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Indstil den  
perfekte varmekurve
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Fra fabrikken ser kurven ud som vist ovenfor   ... men senere ændres kurveformen ud 
fra de indstillinger, der foretages.
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> CRD LÆRER DIT HUS AT KENDE
Vores nye CRD-styreenhed registrerer forholdene både uden for og inde i huset. 
Men det smarteste er indlæringsfunktionen, der lærer at forudsige, hvordan indeklimaet reagerer 
på skift i vejret udenfor. CRD lærer, hvordan dit hus reagerer på temperaturændringer, og forudsiger 
dem derefter. 
   Men det bedste er, at du ikke behøver at lære noget som helst om karakteristiske varmekurver,  
eller hvordan du vælger den rigtige kurveindstilling, du behøver kun at vide, hvad der er din 
foretrukne indendørstemperatur!

Varenr. 12682200

> Styreenhed CRD

CRDserieN

EN SMART styreenhed med 
tilpasningsmuligheder



> forudindstillet til at styre et normalt boligvarmesystem. 

Men mulighederne for yderligere finpudsning af systemet er mangfoldige, og 
indstillingerne er lette at ændre. Det resulterer naturligvis i, at komforten kommer 
op på et endnu højere niveau. 

90C findes i to hovedversioner, der begge er har et komplet grafisk display, 
der sikrer nem håndtering og opsætning på stedet.

Samtidig med at 90C styrer en blandeventil, kan den også håndtere op til 
6 forskellige datakilder og 3 muligheder for udgangsstyring. Det gør 90C 
meget alsidig og i stand til at styre et antal forskellige varmekredsløb og 
systemkomponenter med høj præcision.  

*Mulig besparelse: 17 % med udendørs sensorstyring, 24 % med udendørs 
og indendørs sensorstyring.  
(Kilde: Den svenske forbrugerorganisations magasin Råd & Rön)

Varenr. 12601700

90CserieN

Mulige energibesparelser 
op til 24 %

> Styreenhed 90C



helt enkelt:bedre
Hos ESBE har vi altid gået meget op i at kunne  
styre væskestrømme.  
Og vi har tænkt på, hvordan vi kan blive ved med at forbedre området lige så længe. 
Vores kunder er blevet vant til, at vi forsyner dem med højfunktionelle og driftsikre  
produkter, der er en fornøjelse at installere.

Med de konstant stigende energiomkostninger og et øget fokus på konsekvenserne for 
miljøet er højere effektivitet også rykket op på listen – uden at gå på kompromis med 
komforten naturligvis. Vores nye udvalg af elektriske styreenheder dækker lige præcist 
dette behov. Et moderne og effektivt sortiment af styreenheder med den gode gamle 
kvalitet og driftssikkerhed bevaret.

Varenr. 12723100

CRSserieN

Hurtig og pålidelig 
STYREENHED 

90CserieN

> CRS Det hele er integreret

Styreenheden, som du har brug for til større 
installationer med drikkevand, er serie 
CRS130. Styreenhedens reaktionstid og 
temperatursensorens placering er udviklet 
specielt til denne form for systemer.

Legionellaudskylning gøres mulig ved 
aktivering af alternativ temperatur via et 
eksternt signal. 

Den kompakte styreenhed med integreret 
aktuator er nem og hurtig at installere med 
plug and play-løsninger.

> Styreenhed CRS



komplet 
produktinformation:
www.esbe.eu

Sverige, hovedkontor og fabrik
ESBE AB, Bruksgatan 22, SE-330 21 Reftele 
Tlf:  +46 (0)371 - 570 000 
E-mail: sales@esbe.eu, www.esbe.eu

ESBE er repræsenteret i
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Et fuldt sortiment  
af moderne og effektive styreenheder
Du skal blot vælge og installere!

ESBE 
PRODUKT SERIE VARENR. EGENSKABER VVS - NR

CRA111
CRA112
CRA141
CRA151

12720100
12720200
12724100
12725100

230 V AC, 6 Nm
24V AC, 6 Nm
230 V AC, returtemp.-beskyttelse, 6 Nm
230 V AC, varme-/køleversion, 6 Nm

408469111
408469112
408458116
408458117

CRA121
CRA122

12742100
12742200

230 V AC, 15 Nm
24V AC, 15 Nm

408469121
—

CRB111
CRB114
CRB122

12660100 
12661400
12662200

230 V AC, 6 Nm
230 V AC, pumpestyring, 6 Nm
230 V AC, trådløs rumdisplayenhed, 6 Nm

408458110
—
408458122

CRC111
CRC113
CRC141

12820100
12820300 
12824100

230V AC, 6 Nm 
230V AC, pumpestyring, 6 Nm 
230V AC, returtemp.-beskyttelse, 6 Nm

408458112
—
408458114

CRC121 12842100 230 V AC, 15 Nm 408458113

CRD122 12682200 230 V AC, trådløs rumdisplayenhed, 6 Nm 408458125

90C-1A-90
90C-1B-90
90C-1C-90

90C-3B-90
90C-3C-90

12601500
12601600
12601700

12603600
12603700

230 V AC, 1 relæudgang, med sensorkabel, 15 Nm
230 V AC, 1 relæudgang, 15 Nm
230 V AC, 1 relæudgang med sensorkablet og 
rumenhed, 15 Nm
230 V AC, 3 relæudgang, 15 Nm
230 V AC, 3 relæudgang med sensorkablet og 
rumenhed, 15 Nm

408459890
408459891
408459892

408459916
408459917

CRS131 12723100 230 V AC, til drikkevand, 6 Nm 408458140


